[image: image1.png]

КАРАТУЗСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.12.2012

     с. Каратузское

№22- 173
О плане работы районного

Совета депутатов на 2013 год

Каратузский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы районного Совета депутатов на 2013 год согласно приложению к настоящему решению.

2.Установить сроки проведения заседаний очередных сессий районного Совета депутатов на второй или четвертый вторники каждого месяца.

3.Установить единый для депутатов районного Совета депутатский день – четверг. В единый депутатский день проводятся заседания постоянных депутатских комиссий, выездные мероприятия, осуществляется прием граждан по личным вопросам.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности и охране правопорядка  (Пономарев В.И.).

5.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава района-

Председатель районного

Совета депутатов

К.А. Тюнин